

Scoala Profesionala nr.5 din mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № REPARATIA ACOPERISULUI CAMINULUI NR.1 A SCOLII PROFESIONALE NR.5 DIN MUN. CHISINAU

Valoarea de deviz 287 081,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis camin 1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	612,00	14,80 14,50	9 056,13 8 872,53
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	612,00	10,18 9,29	6 232,00 5 683,34
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	5,60	102,00 99,94	571,22 559,64
4	RCsI41A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	114,00	4,13 4,08	470,39 464,69
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,00	33,93 18,98	6 785,30 3 795,00
6	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	7,20	16,71 14,87	120,33 107,03
7	IzF18C k1.67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var,	m2	612,00	97,33 14,79	59 563,42 9 050,06

1	2	3	4	5	6	7
		driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 5cm				
8	CC03A	Montare plase sudate la pardosea plasa din otel VR-1 100*100 h-1 d3.0	kg	612,00	16,27 1,14	9 958,83 696,76
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer de bitum	m2	612,00	8,20 2,31	5 019,48 1 411,52
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP Uniflex Vent EPV	m2	612,00	131,25 31,77	80 324,08 19 440,79
11	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama	m	95,00	31,14 19,07	2 958,45 1 811,56
12	RpCU26A	Sobe din caramida la acoperis	m3	5,60	1 911,89 99,61	10 706,56 557,82
13	CK26B	Montarea picuratorilor din tabla zincata acoperire iesirelor de ventilare 600*1800	m	9,00	99,74 13,74	897,66 123,66
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	45,60	56,94 30,36	2 596,54 1 384,42
15	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime,	m2	38,60	88,54 16,33	3 417,75 630,15

1	2	3	4	5	6	7
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	52,00	90,02 6,02	4 680,90 313,25
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	62,00	88,52 7,03	5 488,14 435,74
18	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t	18,00	90,22 0,00	1 624,00 0,00
		Total Acoperis camin 1 Inclusiv salariu				210 471,18 55 337,96

		Прямые затраты	Lei	210 471,18
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 451,04
		Transportarea materialelor	1,00 %	1 490,21
		Total	100,00 +	224 412,43
		Cheltuieli de regie	3,50 %	7 854,44
		Total	100,00 +	232 266,87
		Beneficiul de deviz	3,00 %	6 968,01
		Total	100,00 +	239 234,88
		TVA	20,00 %	47 846,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		287 081,86 55 337,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Scoala Profesionala nr.5 din
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

REPARATIA ACOPERISULUI CAMINULUI NR.1 A SCOLII PROFESIONALE NR.5 DIN MUN. CHISINAU

Valoarea de deviz 287 081,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,12	25,30	1 217,44
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,48	25,30	619,34
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,00	25,30	3 795,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	357,71	25,30	9 050,06
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	91,80	36,61	3 360,80
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	328,38	57,66	18 934,39
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	369,85	20,08	7 426,60
8.	7422010060100	Timplar	h-om	2,88	36,61	105,44
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,33	20,08	107,03
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	401,74	25,30	10 164,04
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,78	20,08	557,82
		Total manopera				55 337,96

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	44,12	165,00	7 279,80
2.	1421102200579	Nisip	m3	2,62	175,00	458,50
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 200,00	64,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,06	3 200,00	192,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06	3 200,00	192,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	183,60	0,20	36,72
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	680,00	13,60
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	385,56	14,50	5 590,62
9.	2413217300010	Cleme	buc	31,62	1,20	37,94
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	183,60	19,60	3 598,56
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	4,99	32,00	159,68
12.	2640112300705	Caramida simpla dimensiuni 250x120x65 mm	buc	2 312,80	3,50	8 094,80
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	143,64	1,45	208,28
14.	26511221004021	Ciment M-300	kg	268,13	1,45	388,79
15.	26511221004022	Ciment M-400	kg	13 286,52	1,45	19 265,45
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	410,11	4,85	1 989,04
17.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,25	0,00	0,00
18.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,73	0,00	0,00
19.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	30,66	780,00	23 914,80
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10,71	2,80	29,99
21.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	114,71	8,60	986,51
22.	26821326030470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP Uniflex Vent EPV	m2	1 477,98	36,50	53 946,27
23.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	180,36	14,50	2 615,22
24.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	66,40	45,00	2 988,00
25.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	56,24	42,00	2 362,08
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,06	14,50	44,37
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,12	14,50	88,74
28.	274e3123549026	Picuratori din tabla zincata	m	9,00	85,00	765,00
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	618,12	14,50	8 962,74
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,60	14,50	8,70
31.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,22	14,50	17,69
32.	2873147300863	Agrafe	kg	10,13	14,50	146,89
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	36,00	0,20	7,20
34.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,81	1,10	17,39

35.	2874115837745	Suruburi	buc	535,60	0,20	107,12
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,17	2,40	50,80
37.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,71	42,00	449,82
38.	2875274000502	Cot burlan	buc	31,62	38,00	1 201,56
39.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,81	45,00	711,45
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,81	2,50	39,52
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,71	6,80	72,83
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	74,98	17,50	1 312,15
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,88	13,93	12,26
44.	4100126202818	Apa	m3	42,48	13,93	591,74
Total materiale de construcții						149 020,62

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,00	2,80	2 520,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	122,40	5,00	612,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,59	5,00	2,95
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	86,64	5,00	433,20
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	350,00	129,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,26	20,00	785,20
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,23	25,00	5,75
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,64	350,00	1 624,00
Total utilaje de construcții						6 112,60

Прямые затраты	Lei	210 471,18
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 451,04
Transportarea materialelor	1,00 %	1 490,21
Total	100,00 +	224 412,43
Cheltuieli de regie	3,50 %	7 854,44
Total	100,00 +	232 266,87
Beneficiul de deviz	3,00 %	6 968,01
Total	100,00 +	239 234,88
TVA	20,00 %	47 846,98

Total deviz:

**287 081,8
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Scoala Profesionala nr.5 din mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis camin 1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			14,80
						14,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	20,08	9,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,30	5,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,18
						9,29
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	36,61	5,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,30	3,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			102,00
						99,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	25,30	11,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	25,30	88,55
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	13,93	1,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
4	RCsI41A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,13
						4,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	20,08	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,30	1,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,93
						18,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	25,30	18,98
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	680,00	0,07
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,50	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,80	12,60
6	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t			16,71
						14,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	20,08	14,87
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	5,00	1,85
7	IzF18C k1.67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 5cm	m2			97,33
						14,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,30	14,79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	11,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	13,93	0,23
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,45	31,48
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	780,00	39,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	5,00	0,18
8	CC03A	Montare plase sudate la pardosea plasa din otel VR-1 100*100 h-1 d3.0	kg			16,27
						1,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	25,30	1,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	25,30	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,50	14,64
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum	m2			8,20 2,31
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,60	5,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,93	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP Uniflex Vent EPV	m2			131,25 31,77
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	25,30	5,82
	26821326030470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP Uniflex Vent EPV	m2	2,3000	36,50	88,15
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	14,50	9,13
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	20,00	1,20
11	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama	m			31,14 19,07
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,30	1,77
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	8,60	10,38
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0500	32,00	1,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
12	RpCU26A	Sobe din caramida la acoperis	m3			1 911,89 99,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9600	20,08	99,61
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3600	0,00	0,00
	26511221004021	Ciment M-300	kg	47,8800	1,45	69,43
	2652102100737	Var hidratat	kg	43,9200	4,85	213,01
	1421102200579	Nisip	m3	0,4680	175,00	81,88
	4100126202818	Apa	m3	0,1760	13,93	2,46
	2640112300705	Caramida simpla dimensiuni 250x120x65 mm	buc	413,0000	3,50	1 445,50
13	CK26B	Montarea picuratorilor din tabla zincata acoperire iesirelor de ventilare 600*1800	m			99,74 13,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,61	11,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,30	2,02
	274e3123549026	Picuratori din tabla zincata	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			56,94 30,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	25,30	25,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,30	5,06
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,45	4,57
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,85	17,46
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	165,00	4,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,93	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
15	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime,	m2			88,54 16,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	20,08	15,06

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,30	1,27
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	14,50	67,75
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	14,50	0,46
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	14,50	3,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			90,02 6,02
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	20,08	6,02
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	42,00	45,42
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	17,50	25,23
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	2,80	0,58
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	2,40	0,25
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	6,80	1,40
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	42,00	8,65
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			88,52 7,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	20,08	7,03
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	45,00	48,19
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	38,00	19,38
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	2,50	0,64
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,20	0,61
	2874115830000	Pilnii de curature	buc	0,2500	1,10	0,28
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	2,40	0,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
18	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t			90,22 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.